2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.03.2020
	№ 196

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 20.02.2012 № 74
В целях совершенствования деятельности единой дежурно-              диспетчерской службы города, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 20.02.2012 № 74 «Об утверждении Положения о единой дежурно-диспетчерской службе города Красноярска», дополнив пунктом 13.2 следующего содержания:
«13.2. Оповещение населения на территории города о возникновении или угрозе возникновения чрезвычайной ситуации и информирование его об использовании средств и способов защиты от поражающих факторов источника чрезвычайной ситуации через систему оповещения и информирования города Красноярска.».
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города

        С.В. Еремин
[image: image2.wmf]отп

N